
UCHWAŁA NR 23/87/22 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie powierzenia Panu Romualdowi Margańskiemu stanowiska dyrektora Zespołu 

Szkół nr 1 im. Marszałka J. K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim ul. Szkolna 12 oraz 

upoważnienia dyrektora do składania oświadczeń woli. 

  

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 528 i poz. 583) oraz art. 63 ust.1 w związku  

z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1082 oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1079 i poz. 1116) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Panu Romualdowi Margańskiemu stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 

im. Marszałka J. K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim na okres od dnia 01 września 2022 roku 

do dnia 31 sierpnia 2027 roku. 

 

§ 2. Upoważnia się Pana Romualda Margańskiego - dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Marszałka 

J. K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim, do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu w zakresie objętym planem finansowym szkoły.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Bielskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 

01 września 2022 roku. 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


